CÔNG TY …………………
GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi:  CÔNG TY CP TM DV B.I.F.A
Họ  và tên người đề nghị thanh toán: …………………………………………………
Địa chỉ : ……………………………………………………….. ……………………..
Nội dung thanh toán : đề nghị Quý Công ty hoàn trả tiền đặt cọc mua vaccine Covid-19.
Số tiền:        ………………….  vnđ
Viết bằng chữ : ……………………………………………………...
Quý công ty vui lòng chuyển khoản theo thông tin tài khoản như sau;

	Tên đơn vị thụ hưởng:
	……………………………………………

	Tên ngân hàng :
	……………………………………………

	Số tài khoản (VND):

	……………………………………………

                                                                 Bình Dương, ngày …..  tháng 06 năm 2021
                                                                               Người đại diện doanh nghiệp
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
Note: gửi bản scan có con dấu doanh nghiệp về email trang.nt2@bifajsc.com trước ngày 25/6/2021.

Mẫu số :05-TT

( Ban hành theo TT số 200/2014/TT-BTC ngày 22/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)